[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА  И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
                                           ПРИКАЗ № 417

г. Петропавловск-Камчатский
                                                  20.06.2018 года

	О внесении изменения в пункт 2 приказа Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 06.04.2018 № 233/2 «О внесении изменений в приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 30.08.2016 № 487 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по электроснабжению и газоснабжению для населения Камчатского края»

В соответствии с Положением о Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края, утвержденным постановлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 426-П
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Внести в пункт 2 приказа Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 06.04.2018 № 233/2 «О внесении изменений в приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 30.08.2016 № 487 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по электроснабжению и газоснабжению для населения Камчатского края» изменение, заменив слова              «с 1 января 2018 года» словами «с 1 января 2017 года».
2. Настоящий Приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
И. о. Министра                                                                                 П. Б. Малюшенко

                                                                    2
1